

ROMANEIO 6164

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/07/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 181 - HARDT DOCES E SALGADOS

Nome Fantasia: HARDT DOCES E SALGADOS

Endereço.....: RUA 15 DE OUTUBRO, 170

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: RIO BONITO

Fone: (47) 3464-1127

CEP.....: 89239-700

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 08.766.459/0001-02

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	61,20 0	KG	R\$ 29,00	R\$ 1.774,80
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	UN	R\$ 69,00	R\$ 276,00
151	PARMESAO GRANDE KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6,400	KG	R\$ 61,00	R\$ 390,40
7898703420316	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ P C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 23,50	R\$ 23,50
7898703420347	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ M C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	11	CX	R\$ 23,50	R\$ 258,50
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	24	UN	R\$ 0,90	R\$ 21,60
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	3	PT	R\$ 8,60	R\$ 25,80

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 110,600

Data Pagto: 08/08/2025

Valor Total.....: R\$ 2.770,60

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 6164

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/07/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 181 - HARDT DOCES E SALGADOS

Nome Fantasia: HARDT DOCES E SALGADOS

Endereço.....: RUA 15 DE OUTUBRO, 170

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: RIO BONITO

Fone: (47) 3464-1127

CEP.....: 89239-700

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 08.766.459/0001-02

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	61,20 0	KG	R\$ 29,00	R\$ 1.774,80
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	UN	R\$ 69,00	R\$ 276,00
151	PARMESAO GRANDE KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6,400	KG	R\$ 61,00	R\$ 390,40
7898703420316	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ P C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 23,50	R\$ 23,50
7898703420347	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ M C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	11	CX	R\$ 23,50	R\$ 258,50
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	24	UN	R\$ 0,90	R\$ 21,60
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	3	PT	R\$ 8,60	R\$ 25,80

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 110,600

Data Pagto: 08/08/2025

Valor Total.....: R\$ 2.770,60

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: